
UCHWAŁA NR XXV/149/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Lwówek prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Lwówek w drodze zakupu, z przeznaczeniem na cele 
publiczne, nieruchomości położonej w Lwówku, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 218/5, 
o powierzchni 0,0647 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu IV Wydział Ksiąg Wieczystych, 
prowadzi księgę wieczystą nr PO1N/xxxxxxxx/x. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4334D61-CD63-4FDC-9CEB-D9B778068509. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXV/149/2020 Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 29 października 2020 r.

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Lwówek,
przyjętym uchwałą nr XVIII/114/2011 przez Radę Miejską w Lwówku dnia 29 grudnia 2011 r., dla gruntu
położonego w miejscowości Lwówek stanowiącego działkę nr 218/5, jako kierunki przyszłego
zagospodarowania terenu przyjęto wiodącą funkcję terenów mieszkaniowych, a nieruchomość położona jest
w strefie ochrony konserwatorskiej.

Działka o nr ewid. 218/5, o powierzchni 0,0647 ha, stanowiąca własność prywatną, na której znajduje się
miejsce pamięci historycznej z „Krzyżem Powstańczym” oraz budynek mieszkalny, położona jest
w Lwówku na skrzyżowaniu ulicy Pniewskiej z ulicą Opalenicką.

Nabycie na własność opisanej nieruchomości stworzy Gminie Lwówek możliwość wpływania na jej
celowe przeznaczenie oraz pozwoli na właściwe i prawidłowe zagospodarowanie tego terenu w przyszłości.

  

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4334D61-CD63-4FDC-9CEB-D9B778068509. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

